FIPAV

(OO) festerezione Comitato Territoriale di Messina

=¥ Pallavolo

DELIBERAZIONE DEL

N°| 6 [ CONSIGLIO TERRITORIALE | del 22/09/2017

OGGETTO: INDIZIONE E ORGANIZZAZIONE CORSO ALLENATORI
1° GRADO/1° LIVELLO GIOVANILE

IL CONSIGLIO TERRITORIALE
VISTI gli articoli 49, 50 e 51 dello Statuto Federale;
VISTO il verbale del consiglio territoriale del 22/09/2017
CONSIDERATO la validita di quanto discusso e trascritto nel verbale

di consiglio territoriale del 22/09/2017
DELIBERA

* Di indire ed organizzare un corso di allenatore 1° grado / 1° livello
regionale, gia autorizzato dal comitato regionale come da
documentazione. A breve verr3 diramato calendario e costo
dell’evento formativo.

Letto,

approvato e sottoscritto,

Il Segrétario CT Messina Il Presidente CT Messjr

) i / an
Soraci Mauro o
F

y - | | % =y
/S (O —Z Q/—v X y
F ﬁ ; /
/

L






FIPAV
(/ \\;Dfmg_e\ﬁzizimle
{‘i«;‘gﬁ fééflfr?;f'r_?r’o

Cormitato Territoriale di Messing

DELIBERAZIONE DEL
N°| 6 | CONSIGLIO TERRITORIALE | del 22/09/2017
VOTAZIONE DEL PROVVEDIMENTO
[ CARICA NOMINATIVO | PRESENZA | AFAVORE | CONTRARIO | ASTENUTO ]
Presidente ZURRO ALESSANDRO Si Si
Vice Presidente | BOMBARA ROBERTO Si Sl
Consigliere COTTONE MARCELLO Si SI
Consigliere FAZIO DOMENICO Si SI
Consigliere LO DUCA MAURIZIO Si Sl
Consigliere MARTINO LUCA NO NO
Segretario SORACI MAURO Si Si
LRdC Territoriale







